Страница 1/1 Дата создания: 21.02.2026
INDUST T 3D CB H
TM-TP.D0CB0300H
Номер: 2625
Номер:
4956/2023
Годен до:
10.05.2028
Номер: 2625
Номер: 2625
Номер: V1.0
Производитель TM Technologie
Категория аварийные светильники
Применение определение направления
эвакуации, туннельное освещение
Семья INDUST T
Структура цвета сырая
Тип теста CB - центральная батарея
Режим работы CB
Степень герметичности IP66, IP69
Степень защиты от ударов IK08
Класс изоляции I
Материал нержавеющая сталь
Способ установки* накладной, настенный
Адаптация к использованию
пиктограммы
да
Размеры пиктограммы 315, 6x324, 6 mm
Размеры знака эвакуации 300x300 mm
Тип пиктограммы пленка
Люмен >200 cd/m²
Видимость 60 m
Цветовая температура 5700 K
Номинальное напряжение переменного
тока
210-250 V
Номинальное напряжение постоянного
тока
186-254 V
Источник света LED
Мощность источника света 1.6 W
Срок службы светодиодов 50000 h
Минимальная температура -25 °C
Максимальная температура +45 °C
Батарея
Гарантия (корпус, электронная схема,
источник света)
60 месяцы
Размеры нетто L x W x H [±2 mm] 604 mm x 274 mm x 382 mm
* Выбранные варианты монтажа возможны после применения дополнительного аксессуара.